APRESENTAÇÃO DE MANCHAS E 
FERRUGEM. FRASCO 1 LITRO. 
MARCAS PRÉ-APROVADAS: 
ECOPHOS (PROFILÁTICA) 

PROFILÁTICA 
PROFISEPT® 

SHINE R 
LT 10 58,05 580,50 

TOTAL 53.573,71 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 53.573,71 (Cinquenta e 

três mil quinhentos e setenta e três reais e setenta e um centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO ÚNICO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação, 

nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021.